
Lippstädter Herbstwoche Fahrplan 18. bis 26. Oktober 2025

RegioBus R66 Eickelborn - Benninghausen - Hellinghausen - Herringhausen - Overhagen - Lippstadt

Montag - Freitag Samstag Sonntag

Eickelborn, Sundernstr. 13:31 20:31 13:31 20:31 13:31 18:31
Eickelborn, Michaelstr. 13:33 20:33 13:33 20:33 13:33 18:33
Benninghausen, Dorfstraße 13:38 alle 20:38 13:38 alle 20:38 13:38 alle 18:38
Hellinghausen, Schorlemerallee 13:42 60 20:42 13:42 60 20:42 13:42 60 18:42
Herringhausen, Im Bocksfeld 13:44 Min. 20:44 13:44 Min. 20:44 13:44 Min. 18:44
Overhagen, Schloss 13:45 20:45 13:45 20:45 13:45 18:45
Lippstadt, Ulmenstraße 13:49 20:49 13:49 20:49 13:49 18:49
Lippstadt, Bustreff Bahnhof 13:56 20:56 13:56 20:56 13:56 18:56

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.



Lippstädter Herbstwoche Fahrplan 18. bis 26. Oktober 2025

RegioBus R66 Lippstadt - Overhagen - Herringhausen - Hellinghausen - Benninghausen - Eickelborn (- Lohe)

Montag - Freitag
Do + Fr Do + Fr Fr

Lippstadt, Bustreff Bahnhof 14:06 22:06 23:06 00:06 01:06
Lippstadt, Ulmenstraße 14:12 22:12 23:12 00:12 01:12
Overhagen, Schloss 14:16 alle 22:16 23:16 00:16 01:16
Herringhausen, Im Bocksfeld 14:18 60 22:18 23:18 00:18 01:18
Hellinghausen, Schorlemerallee 14:20 Min. 22:20 23:20 00:20 01:20
Benninghausen, Dorfstraße 14:24 22:24 23:24 00:24 01:24
Eickelborn, Michaelstr. 14:30 22:30 23:30 00:30 01:30
Eickelborn, Sundernstr. 14:31 22:31 23:31 00:31 01:31
Lohe 23:35 00:35 01:35

Samstag Sonntag

Lippstadt, Bustreff Bahnhof 14:06 22:06 23:06 00:06 01:06 14:06 20:06
Lippstadt, Ulmenstraße 14:12 22:12 23:12 00:12 01:12 14:12 20:12
Overhagen, Schloss 14:16 alle 22:16 23:16 00:16 01:16 14:16 alle 20:16
Herringhausen, Im Bocksfeld 14:18 60 22:18 23:18 00:18 01:18 14:18 60 20:18
Hellinghausen, Schorlemerallee 14:20 Min. 22:20 23:20 00:20 01:20 14:20 Min. 20:20
Benninghausen, Dorfstraße 14:24 22:24 23:24 00:24 01:24 14:24 20:24
Eickelborn, Michaelstr. 14:30 22:30 23:30 00:30 01:30 14:30 20:30
Eickelborn, Sundernstr. 14:31 22:31 23:31 00:31 01:31 14:31 20:31
Lohe 23:35 00:35 01:35

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.

Montag - Samstag ab 21.00 Uhr und Sonntag ab 19.00 Uhr halten die Busse in Richtung Eickelborn 
ab der Haltestelle Lippstadt, Südertor nur zum Ausstieg.


	R66_2025

